REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA GLLOGOC
Zyra e Kryetarit
Komisioni p&r Shqyrtimin e Konkursit

01 Nr, 111/42738 dt. 15/08/2019

Né bazé t& nenit 24, pika 1.2 e Rregullores nr, 02/2010, pér procedurat e rekrutimit né shérbimin
civil, Kryesuesi i komisionit pérzgjedhés, béné kété:

NJOEFTIM
Njoftohen t& gjithé kandididatét q& kané aplikuar né konkursin publik né pozitén:
Inspektor i Tregut t& datés 25/07/2019 me Olinr.111-42738 dhe q¢ i kané plotsuar kriteret e
konkursit publik & lartcekur, gé me datén 20/08/2019 (E Marte) né ora 10:30 t€ marrin pjesé né
testin me shkrim.
Testi do t& mbahet né sallén e Kuvendit t€ Komunés.

Kandidatét qé i kané plotsuar kriteret e konkursit, jang si vijon mé poshté:

Nr. | Nr. i protokollit Emri dhe Mbiemri
1 01-111-43271 Ardian Gashi

2 01-111-44082 Rrustem Gashi

3 01-111-44142 Arton Sinani

4 (01-111-45573 Basri Gashani

5 01-111-45827 Kushtrim Morina

6 01-111-46097 Arsim Bajraktari

Sqarim: Kandidatét qé nuk jané t€ pérfshiré né listen ¢ ngushté mund ti drejtohen komisionit
rekrutues pér sqatim brenda 3 ditésh..




